
Ogłoszenie o przetargu ustnym
nieograniczonym
Ogłoszenie  o  pierwszym  przetargu  ustnym  nieograniczonym  na
najem na
okres  10  lat  pomieszczenia  użytkowego  nr  1/28  w  Centrum
Komunikacyjnym w
Legionowie

Informacja o wynikach

Ogłoszenie

Regulamin

Ogłoszenie o zamówieniu
DOSTAWA  ENERGII  ELEKTRYCZNEJ  DLA  BUDYNKÓW  GMINNYCH
ADMINISTROWANYCH
PRZEZ KZB LEGIONOWO SPÓŁKA Z O.O. , BUDYNKÓW KZB LEGIONOWO
SPÓŁKA Z O.O.
ORAZ DLA 19 JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY LEGIONOWO

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Informacja dla wykonawców z otwarcia ofert

Treść  pytań  i  odpowiedzi  na  zapytania  uzgodnione  przez
członków komisji przetargowej w dniu 03.06.2020r.Treść pytań i
odpowiedzi  na  zapytania  uzgodnione  przez  członków  komisji
przetargowej w dniu 03.06.2020r.

http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/centrum-1-28-26052020/
http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/centrum-1-28-26052020/
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/centrum_komunikacyjne/1_28/informacja_17062020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/centrum_komunikacyjne/1_28/ogloszenie.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/centrum_komunikacyjne/1_28/regulamin.pdf
http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/energia-25052020/
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/informcja_05082020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/informacja_02072020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/informcja_10062020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/pytania_03062020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/pytania_03062020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/pytania_03062020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/pytania_03062020.pdf


Poprawiony Załącznik 3
Poprawiony Załącznik Nr 4 wykaz jednostek organizacyjnych
Poprawione załączniki_do_SIWZ_wersja_edytowalna

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

ZAŁĄCZNIKI DO OGŁOSZENIA
Specyfikacja_Istotnych_Warunków_Zamówienia
załączniki_do_SIWZ_wersja_edytowalna
Załącznik Nr 2 – wykaz obiektów – taryfa Gxx
Załącznik Nr 3 – wykaz obiektów – taryfa Cxx
Załącznik Nr 4 – wykaz jednostek organizacyjnych

Ogłoszenie o zamówieniu
Przygotowanie posiłków dla Przedszkola Niepublicznego „Wesołe
Sówki” w Legionowie

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Informacja dla wykonawców z otwarcia ofert

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
ZAŁĄCZNIKI DO OGŁOSZENIA
Specyfikacja_Istotnych_Warunków_Zamówienia
załączniki_do_SIWZ_wersja_edytowalna

https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/3_p.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/4_p.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/ze_p.docx
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/ogloszenie.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/siwz.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/we.docx
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/2.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/3.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/energia/4.pdf
http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/przedszkole-posilki-18052020/
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/przedszkole/posilki/informacja_03072020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/przedszkole/posilki/informacja_15062020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/przedszkole/posilki/informacja_28052020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/przedszkole/posilki/ogloszenie.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/przedszkole/posilki/siwz.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/przedszkole/posilki/z.docx


Ogłoszenie o zamówieniu
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI NA TERENIE PŁYWALNI „WODNE PIASKI” PRZY
UL. PIASKOWEJ 1A W LEGIONOWIE

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Informacja dla wykonawców z otwarcia ofert
Odpowiedź na wniosek z dnia 19-05-2020
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
Załączniki do ogłoszenia
Specyfikacja_Istotnych_Warunków_Zamówienia
załączniki_do_SIWZ_wersja_edytowalna

Ogłoszenie o zamówieniu
Utrzymanie czystości na terenie:
–  budynku  Centrum  Komunikacyjnego  przy  ulicy  Tadeusza
Kościuszki  8  A  w  Legionowie  wraz  z  terenem  przyległym,
– wielopoziomowego garażu przy ul. Szwajcarskiej 6,
– przedłużenia istniejącego przejścia podziemnego,
– oraz garażu wielopoziomowego przy ul. Kościuszki

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Informcja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Informacja dla wykonawców z otwarcia ofert

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Załączniki do ogłoszenia
Specyfikacja_Istotnych_Warunków_Zamówienia

http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/czystosc-wodne-piaski-18052020/
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/czystosc/informacja_01072020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/czystosc/informacja_23062020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/czystosc/informacja_27052020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/czystosc/informacja_25052020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/czystosc/ogloszenie.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/czystosc/siwz.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/czystosc/z.docx
http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/centrum-czystosc-11032020/
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/centrum_komunikacyjne/czystosc/informacja_20042020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/centrum_komunikacyjne/czystosc/informacja_24032020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/centrum_komunikacyjne/czystosc/informacja_20032020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/centrum_komunikacyjne/czystosc/ogloszenie.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/centrum_komunikacyjne/czystosc/siwz.pdf


załączniki_do_SIWZ_wersja_edytowalna
Załącznik Nr 10- opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie o zamówieniu
Świadczenie  usług  ratownictwa  wodnego  na  Pływalni  „WODNE
PIASKI” przy ul. Piaskowej 1A w Legionowie

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Informacja dla wykonawców z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „ Świadczenie usług
ratownictwa
wodnego na Pływalni „WODNE PIASKI” przy ul. Piaskowej 1A  w
Legionowie”
nr sprawy DOP-ZP-1/2020 — Treść
pytań i odpowiedzi na zapytania złożone pismem/faksem: w dniu
05.03.2020r. uzgodnione przez członków komisji przetargowej w
dniu
09.03.2020r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
Załączniki do ogłoszenia
Specyfikacja_Istotnych_Warunków_Zamówienia
załączniki_do_SIWZ_wersja_edytowalna
HARMONOGRAM PRAC BASEN NA OSIEDLU PIASKI

https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/centrum_komunikacyjne/czystosc/zalaczniki_do_siwz_wersja_edytowalna.docx
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/centrum_komunikacyjne/czystosc/załacznik_nr_10_-_opis_przedmiotu_zamowienia.pdf
http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/wodne-piaski-tayownictwo-2020/
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/ratownictwo/informacja_20042020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/ratownictwo/informacja_25032020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/ratownictwo/informacja_16032020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/ratownictwo/informacja_09032020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/ratownictwo/informacja_09032020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/ratownictwo/informacja_09032020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/ratownictwo/informacja_09032020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/ratownictwo/informacja_09032020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/ratownictwo/ogloszenie.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/ratownictwo/siwz.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/ratownictwo/zalacznik.docx
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/piaski/ratownictwo/harmonogram.pdf


Pierwszy  przetarg  ustny
nieograniczony
Wydzierżawienie  na  okres  10  lat  części  nieruchomości
zabudowanej w obr. ew. 63 działka nr 1/832, ul. Zegrzyńska 3 w
Legionowie

Informacja

Ogłoszenie

Regulamin

Przetarg ustny nieograniczony
Drugi  przetarg  ustny  nieograniczony  na  wydzierżawienie  na
okres 10
lat części nieruchomości zabudowanej w obr. ew. 65, działka nr
311/2,
ul. Kr. Jadwigi 11 w Legionowie

Informacja o wynikach

Ogłoszenie

Regulamin przetargu

http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony/
http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony/
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/nieruchomosci/kort/informacja_24032020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/nieruchomosci/kort/ogloszenie_05032020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/nieruchomosci/kort/regulamin.pdf
http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/przetarg-ustny-nieograniczony-2/
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/jadwigi/dzierzawa/2/informacja_18032020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/jadwigi/dzierzawa/2/ogloszenie_27022020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/jadwigi/dzierzawa/ogloszenie.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/jadwigi/dzierzawa/regulamin_przetargu.pdf


Wykaz  nieruchomości
przeznaczonych  do
wydzierżawienia
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia

Przetarg ustny nieograniczony
Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na wydzierżawienie na
okres 10
lat części nieruchomości zabudowanej w obr. ew. 65, działka nr
311/2,
ul. Kr. Jadwigi 11 w Legionowie

Informacja o wynikach

Ogłoszenie

Regulamin przetargu

http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wydzierzawienia-2/
http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wydzierzawienia-2/
http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-wydzierzawienia-2/
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/nieruchomosci/informacja_10022020.pdf
http://bip.kzb-legionowo.pl/zakonczone-przetargi/przetarg-ustny-nieograniczony/
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/jadwigi/dzierzawa/informacja_26022020.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/jadwigi/dzierzawa/ogloszenie.pdf
https://kzb-legionowo.pl/images/przetargi/2020/plywalnia/jadwigi/dzierzawa/regulamin_przetargu.pdf

